
Preisliste Premium  - Bermuda - Malta- Rimini

Fahnenabmessungen:

70 x 205 cm (234 cm)
70 x 285 cm (314 cm)
90 x 305 cm (336 cm)
90 x 396 cm (426 cm)
90 x 486 cm (516 cm)

149,00 €
180,00 €
190,00 €
216,00 €
252,00 €

144,00 €
186,00 €
220,00 €

Preisliste Premium  - Ibiza - Fuerte - Kreta

Fahnenabmessungen:

70 x 194 cm (222 cm)
90 x 296 cm (324 cm)
90 x 386 cm (414 cm)

Preisliste Premium  - Menorca

Fahnenabmessungen:

70 x 201 cm (234 cm)
70 x 261 cm (299 cm)
90 x 264 cm (302 cm)
90 x 354 cm (392 cm)
90 x 444 cm (482 cm)

144,00 €
178,00 €
184,00 €
210,00 €
246,00 €

Fahnenabmessungen:

70 x 167 cm (197 cm)
70 x 227 cm (257 cm)
90 x 227 cm (257 cm)
90 x 317 cm (347 cm)
90 x 377 cm (407 cm)

140,00 €
168,00 €
172,00 €
198,00 €
230,00 €

Preisliste Premium  - Zypern

Preisliste Premium  - Sardinien

Fahnenabmessungen:

70 x 204 cm (234 cm)
70 x 295 cm (325 cm)
90 x 280 cm (310 cm)
90 x 340 cm (370 cm)

154,00 €
186,00 €
190,00 €
204,00 €

Preisliste Premium  - Korsika

Fahnenabmessungen:

70 x 209 cm (239 cm)
70 x 269 cm (299 cm)
90 x 272 cm (302 cm)
90 x 362 cm (392 cm)

154,00 €
180,00 €
186,00 €
220,00 €

Fahnenabmessungen:

60 x 138 cm (168 cm)
60 x 158 cm (188 cm)
60 x 117 cm (147 cm)
60 x 147 cm (177 cm)

130,00 €
138,00 €
130,00 €
138,00 €

Preisliste Premium - Cabrera Preisliste  Zubehör Premium

Kreuzfuß

Bodenplatte

Autofuß

Tasche, einzeln

Erdspieß einzeln

Schraubfundament, einfach

Schraubfundament, groß

Wassersack 10l

MJ Premium - Alu Frame Beachflags - Preisliste Endkunden

39,00 €
76,00 €
61,00 €
10,00 €
20,00 €
60,00 €
76,00 €
23,50 €

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Versand
Daten sind digital anzuliefern • Datenübernahme einmalig je Auftrag/Datei € 19,- 
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